
Pozink prodloužení 1/2"x30mm

» Instalatérský materiál » Pozinkované tvarovky » Prodloužení

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.10.2024 10:54
1/1

Balení 1,0000 
Množství skladem 4,00 
Kód produktu 5653 
EAN 0000000005653 

Pozinkované prodloužení s venkovními 1/2”x30mm závity
na obou stranách.

Prodloužení snese tlak v závislosti na teplotě až 25 bar a
teplotu od -20 °C do +300 °C. Je tak vhodné pro použití v
náročných podmínkách. Každá litinová a trubková
tvarovka GEBO je navíc kontrolována na zkoušku těsnosti
dle normy DIN EN 10242:1994.

Litinové a trubkové tvarovky vhodné pro následující
média:

kapaliny (voda, olej, nafta, ...)
stlačený vzduch
hořlavý plyn
uhlovodíky
jiné, pokud jsou dodrženy předepsané hodnoty teplot a
tlaků. 

Standardní použití: 

- pracovní minimální teplota: -20 °C, 25 bar
- povolený pracovní tlak při teplotách mezi -20 až 120 ºC:
25 bar
- povolený pracovní tlak při teplotách mezi 120 až 300 ºC:
20-25 bar 

 

Dostupnost: 4,00 ks


